Pagina 1 de 1

MUNICÍPIO DE COLORADO DO
OESTE/RO

ATA DE REGISTRO DE PREÇO N° 21-
E

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 21/2025
PROCESSO LICITATÓRIO 1478

No dia 01 de Setembro de 2025, no(a) MUNICÍPIO DE COLORADO DO OESTE/RO , inscrito(a) no CNPJ 04.391.512/0001-87, com sede à AV. PAULO DE ASSIS n°
4.132 CEP 76993-000 – Colorado do Oeste-RO neste ato legalmente representado por EDMILSON RODRIGUES DE ALMEIDA, portador do CPF n° 315.***.***-** ,
RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: 12.441.825 SEBASTIANA RUSSI SILVA NAVARRO  CNPJ: 12.441.825/0001-20

Representante: SEBASTIANA RUSSI SILVA NAVARRO

Telefone: (69) 9384-1218

Email: nataliascheid99@gmail.com

Endereço: R POTIGUARA, 2911 - CENTRO, Colorado do Oeste - RO - 76993-000

Item: 5 Quantidade: 1,00 Unidade: SRV Marca: SERVIÇO Modelo: SERVIÇO Preço Unitário: R$ 13.980,00 Valor Total: R$13.980,00

Descrição: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE DECORAÇÃO E FORNECIMENTO DE MATERIAIS PARA ORNAMENTAÇÃO PARA A PARTE INTERNA
DO BARRACÃO DA PRAÇA DE ALIMENTAÇÃO E DO PALCO PARA ATENDER A 10 COLORFESTI PRAÇA DE ALIMENTAÇÃO Arco de balões na porta
principal, (azul escuro, vermelho, amarelo, verde e branco) BARRACÃO DOS ARTESÕES Arco de balões nas 2 portas principais (azul escuro, vermelho,
amarelo, verde e branco) Teto com faixas de tnt (azul, vermelho, amarelo, verde, laranja), Fundo branco com cortina de led, (3x3), letras feitas de E.V.A
branco escrito COLORFESTI UM SHOW DE EMOÇÕES (Letras com 15 cm) Painel redondo azul marinho com balões branco, azul marinho e dourado
metálico, com vários tamanhos. Número 10 de mdf com soquete (bocal) de luz branca (80 cm) Poltrona e tapete bege 9 Banners 1,20 x 90 com todos os
temas anteriores das festas Sendo eles: Danças e comidas típicas Regiões do Brasil África (música, danças, e comidas sobre o continente africano) Copa
do mundo (nações) Literatura infantil e reciclagem A magia do cinema Música As riquezas culturais do meu Brasil A magia do circo. PALCO ALTERNATIVO
TNT, preto e vermelho com led em volta para fazer a saia do palco. Letras em MDF ou Compensado (branco) 10 COLORFESTI Fita amarela e preta para
delimitar o palco PALCO PRINCIPAL Tecido preto medindo 15 metros para tampar toda a fachada e o fundo do palco .

Total: R$ 13.980,00

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na
Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até 01/09/2026 , a contar do dia 01/09/2025 .

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

EDMILSON RODRIGUES DE ALMEIDA
PREFEITO MUNICIPAL

12.441.825 SEBASTIANA RUSSI
SILVA NAVARRO

12.441.825/0001-20

Assinado de forma digital por:

    SEBASTIANA RUSSI SILVA
NAVARRO

        298.***.***-**

Dados: 01/09/2025 16:13:05

02/09/25, 07:21 LICITANET - Ata de Registro de Preço

ID: 497349 e CRC: 348C43CA

04.391.512/0001-87
Av. Paulo de Assis Ribeiro
www.coloradodooeste.ro.gov.br

Município de Colorado do Oeste

FICHA CADASTRAL DO DOCUMENTO ELETRÔNICO

497349ID:

4FF04A0B50A5881DD174037F8521403B

348C43CA

MD5:

CRC:

730AAF2A55B5116018C4E244BEDFB3BBD97280DEA78014095AA95EC98E89ACAFSHA256:

Ata Registro de Preço

Tipo do Documento

SEBASTIANA 21-E

Identificação/Número

02/09/2025

Data

1-1478/2025Processo:

DocumentoProcesso

Ata Registro de Preço.

Súmula/Objeto:

Monica Santos dos AnjosUsuário:

02/09/2025 07:53:53Criação: 02/09/2025 07:55:23Finalização:

INTERESSADOS

1001-SEMPLAFIN COLORADO DO OESTE RO 02/09/2025 07:53:53

ASSUNTOS

3.3.90.39 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA 02/09/2025 07:53:53

ASSINATURAS ELETRÔNICAS

Edmilson Rodrigues de Almeida 02/09/2025 07:58:16Prefeito

Assinado na forma do Decreto Municipal nº 095/2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida através do QRCode acima ou ainda através do site transparencia.coloradodooeste.ro.gov.br

informando o ID 497349 e o CRC 348C43CA.

DigProc - Gestão Integrada de Documentos e Processos Eletrônicos Página 1.

http://transparencia.coloradodooeste.ro.gov.br/transparencia/aplicacoes/protocolo/consulta_documento.php?CdDocto=497349&CRC32=348C43CA
http://transparencia.coloradodooeste.ro.gov.br/transparencia/servicos/index.php?link=aplicacoes/protocolo/viewproc&PkProcesso=29182
http://transparencia.coloradodooeste.ro.gov.br/transparencia/aplicacoes/protocolo/consulta_documento.php?CdDocto=497349&CRC32=348C43CA